
2021 年 8 月 20 日 

お客様各位 

 

 

デビットカード・プリペイドカードの取り扱い中止のお知らせ 

 

平素は TOYOTA SHARE をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度、TOYOTA SHARE におきまして、デビットカード・プリペイドカード

の取り扱いを中止させていただくこととなりましたのでご案内いたします。 

当該カードにおいては、足元で、利用時間延長時の決済エラーが発生しており、

お客様にご迷惑をおかけしております。 

そのような状況を踏まえ、取り急ぎの対応として取り扱いを中止させていただき

たいと思います。 

デビットカード・プリペイドカードをご登録いただいておりますお客様には大変

ご迷惑、ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

つきましては当該カードをご登録いただいておりますお客様には、登録カードを

クレジットカード（ご本人様名義）へご変更いただきたいと存じます。お手数を 

おかけいたしますが、どうかご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

今後とも TOYOTA SHARE をご愛顧くださいますよう重ねてお願い申し   

あげます。 

 

 

【運用開始日】 

2021 年 10 月 1 日(金) 

 

【カード変更方法】 

アプリメニュー － アカウント情報 － お支払い情報 － カードを追加する 

 

 

以  上 


